
 1. Memoriał Sprintersko-Płotkarski Tomasza Tłustochowskiego 
 JELENIA GÓRA, 13.06.2021 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów M U16 
 FINAŁ +0.9  M/S 17:47 
 1 RONCZEWSKI Mikołaj 06-10-25 WLKS Wrocław DS 7.63 
 2 SZYRNER Adam 07-10-10 MKS Piast Głogów DS 7.64 
 3 KAŁWA Adam 06-07-14 MKL 12 Jelenia Góra DS 7.84 
 4 BIAŁACHOWSKI Paweł 06-05-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 7.97 
 5 KOSZELA Szymon 06-10-06 UKS Ares Nowa Sól LB 8.08 
 6 PRZEPIÓRSKI Krzysztof 07-05-25 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.15 
 7 WOŹNIAK Marcel 07-03-18 UKS Ares Nowa Sól LB 8.65 
60 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 +1.9  M/S 15:55 
 1 SZYRNER Adam 07-10-10 MKS Piast Głogów DS 7.61 q PB    
 2 RONCZEWSKI Mikołaj 06-10-25 WLKS Wrocław DS 7.69 q     
 3 KAŁWA Adam 06-07-14 MKL 12 Jelenia Góra DS 7.78 q PB    
 4 BIAŁACHOWSKI Paweł 06-05-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 7.93 q PB    
 5 KOSZELA Szymon 06-10-06 UKS Ares Nowa Sól LB 8.06 q     
 6 PRZEPIÓRSKI Krzysztof 07-05-25 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.08 q     
 7 WOŹNIAK Marcel 07-03-18 UKS Ares Nowa Sól LB 9.56 q     
 JAMUŁA Krzysztof 07-01-20 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS      
100 metrów mężczyzn 
 FINAŁ A +2.1  M/S 18:46 
 1 SŁOWIKOWSKI Przemysław 93-11-20 AZS-AWF Katowice SL 10.22      
 2 KWIATKOWSKI Karol 96-08-20 AZS-AWF Katowice SL 10.36      
 3 PIETRUSA Jakub 02-02-09 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 10.41      
 4 WDOWIK Oliwer 02-01-03 CWKS Resovia Rzeszów PK 10.53      
 5 PAJĄK Rafał 99-02-03 MKS Czechowice-Dziedzice SL 10.56      
 6 PIETRUSA Jakub 05-02-18 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 10.63      
 TRZASKA Damian 00-02-03 MKS Bank BS Płońsk MZ DNS      
 ŻOK Łukasz 01-05-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB DNS      
 FINAŁ B +3.1  M/S 18:42 
 1 ŁĘCZYCKI Artur 00-02-05 KS Podlasie Białystok PD 10.56      
 2 TARADAJ Bartosz 01-12-22 AZS-AWF Katowice SL 10.60      
 3 BOGACZYŃSKI Igor 03-11-07 MKL Jarocin WP 10.73      
 4 GOŁĄB Jarosław 00-03-15 LKS MOSiR Sieradz LD 10.78      
 ŁUCZYŃSKI Dominik 02-10-11 WLKS Wrocław DS DNS      
 FRĄCKIEWICZ Natan 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek ZP DNS      
 KRUPA Patryk 02-04-21 KS Agros Zamość LU DNS      
 WYKROTA Patryk 00-11-13 OŚ AZS Poznań WP DNS      
 FINAŁ C +2.1  M/S 18:38 
 1 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 KS AZS AWF Wrocław DS 10.75      
 2 ŁUKOMSKI Adam 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław DS 10.83      
 3 SAMULEWICZ Jan 03-11-09 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 10.92      
 4 BALCEREK Adam 98-01-11 OŚ AZS Poznań WP 11.02      
 5 PÓŁTORAK Seweryn 03-08-22 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.10      
 6 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.20      
 7 TABORSKI Andrzej 03-04-24 MKS MOS Wrocław DS 11.22      
 ŁAZOWY Cezary 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP DNS      
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 6 +1.3  M/S 17:10 
 1 SŁOWIKOWSKI Przemysław 93-11-20 AZS-AWF Katowice SL 10.36 q =SB    
 2 ŁĘCZYCKI Artur 00-02-05 KS Podlasie Białystok PD 10.64 qB SB    
 3 WYKROTA Patryk 00-11-13 OŚ AZS Poznań WP 10.65 qB =PB    
 4 BALCEREK Adam 98-01-11 OŚ AZS Poznań WP 11.03 qB SB    
 5 WOŹNIAK Szymon 99-08-10 BKL Bełchatów LD 11.10      
 6 GRYWKOWIEC Michał 00-03-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.54  PB    
 7 KĘDZIERSKI Mikołaj 03-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.59   
 Bieg 2/ 6 +2.7  M/S 17:14 
 1 PAJĄK Rafał 99-02-03 MKS Czechowice-Dziedzice SL 10.41 q     
 2 KWIATKOWSKI Karol 96-08-20 AZS-AWF Katowice SL 10.47 q     
 3 TARADAJ Bartosz 01-12-22 AZS-AWF Katowice SL 10.78 qB     
 4 SAMULEWICZ Jan 03-11-09 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 10.81 qB     
 5 JARZĄB Miłosz 99-05-21 KS AZS AWF Wrocław DS 11.10      
 6 BŁASZCZAK Karol 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.32      
 7 GONKIEWICZ Jan 05-06-28 GKS Start Długołęka DS 11.34      
 8 KOSZELA Maciej 78-01-14 UKS Ares Nowa Sól LB 11.72      
 Bieg 3/ 6 +2.5  M/S 17:17 
 1 WDOWIK Oliwer 02-01-03 CWKS Resovia Rzeszów PK 10.45 q     
 2 FRĄCKIEWICZ Natan 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek ZP 10.66 qB     
 3 GOŁĄB Jarosław 00-03-15 LKS MOSiR Sieradz LD 10.76 qB     
 4 PÓŁTORAK Seweryn 03-08-22 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.02 qB     
 5 SOKOŁOWSKI Mariusz 01-08-05 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.55      
 6 GOŹDZIEJEWSKI Kacper 04-05-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.70      
 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
 Bieg 4/ 6 +4.5  M/S 17:21 
 1 TRZASKA Damian 00-02-03 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.40 q     
 2 PIETRUSA Jakub 05-02-18 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 10.57 q     
 3 BOGACZYŃSKI Igor 03-11-07 MKL Jarocin WP 10.60 qB     
 4 TABORSKI Andrzej 03-04-24 MKS MOS Wrocław DS 10.99 qB     
 5 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.10 qB     
 6 STEMPNIAK Piotr 01-07-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.46      
 7 ŻEBRYK Kamil 05-07-07 MKS MOS Wrocław DS 11.60      
 STAŚKIEWICZ Dominik 93-04-05 AZS-AWF Warszawa MZ DNS      
 Bieg 5/ 6 +2.0  M/S 17:25 
 1 PIETRUSA Jakub 02-02-09 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 10.45 q PB    
 2 ŻOK Łukasz 01-05-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.50 q PB    
 3 ŁUKOMSKI Adam 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław DS 10.79 qB     



 4 BRZEZIŃSKI Konrad 03-09-29 GKS Start Długołęka DS 11.21      
 5 JOPEK Michał 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.22      
 6 KRUPIŃSKI Dawid 03-07-12 LKS MOSiR Sieradz LD 11.41  PB    
 7 ROBOTNIKOWSKI Jakub 04-05-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.42  PB    
 8 TATARA Dawid 04-07-27 BKL Bełchatów LD 11.44  PB    
 Bieg 6/ 6 +1.3  M/S 17:29 
 1 ŁUCZYŃSKI Dominik 02-10-11 WLKS Wrocław DS 10.72 qB     
 2 KRUPA Patryk 02-04-21 KS Agros Zamość LU 10.77 qB     
 3 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 KS AZS AWF Wrocław DS 10.84 qB     
 4 ŁAZOWY Cezary 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.94 qB     
 5 JANUKOWICZ Krzysztof 01-09-17 KL Ziemia Kłodzka DS 11.33      
 6 ROGALA Jan 04-06-25 WLKS Wrocław DS 11.49      
 7 GRĄBCZEWSKI Mateusz 02-03-25 WLKS Wrocław DS 11.68      
 8 OLSZEWSKI Adrian 78-07-28 MKS Piast Głogów DS 11.76  SB    
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 7 +0.8  M/S 20:11 
 1 ŻOK Łukasz 01-05-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 21.18      
 2 WYKROTA Patryk 00-11-13 OŚ AZS Poznań WP 21.21      
 3 KAROLEWSKI Marcin 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 21.50  PB    
 BOGACZYŃSKI Igor 03-11-07 MKL Jarocin WP DNS      
 Bieg 2/ 7 +0.4  M/S 20:15 
 1 MAJEWSKI Jacek 00-04-28 AZS-AWF Katowice SL 21.42  PB    
 2 DZIUBA Szymon 99-10-20 AZS-AWF Warszawa MZ 21.67      
 3 TARADAJ Bartosz 01-12-22 AZS-AWF Katowice SL 21.71      
 4 ŁAZOWY Cezary 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 22.01      
 ŁUKOMSKI Adam 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
 Bieg 3/ 7 +1.9  M/S 20:18 
 1 PAŹDZIERZ Adam 00-09-11 AZS-AWF Katowice SL 22.12      
 2 SAMULEWICZ Jan 03-11-09 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 22.37  PB    
 3 TABORSKI Andrzej 03-04-24 MKS MOS Wrocław DS 22.58      PK 
 4 JARZĄB Miłosz 99-05-21 KS AZS AWF Wrocław DS 22.65  =PB    
 BALCEREK Adam 98-01-11 OŚ AZS Poznań WP DNS  
 Bieg 4/ 7 +1.8  M/S 20:21 
 1 GRUZD Wiktor 02-06-30 MKS Osa Zgorzelec DS 22.38      
 2 ZIMNIAK Kacper 04-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.38  PB    
 3 SOKOŁOWSKI Mariusz 01-08-05 MKL 12 Jelenia Góra DS 22.83      
 4 JOPEK Michał 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.43      
 WOŹNIAK Szymon 99-08-10 BKL Bełchatów LD DNS      
 Bieg 5/ 7 +1.5  M/S 20:24 
 1 DROZDOWSKI Damian 03-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.01  PB    
 2 TATARA Dawid 04-07-27 BKL Bełchatów LD 23.05  PB    
 3 JANUKOWICZ Krzysztof 01-09-17 KL Ziemia Kłodzka DS 23.23      
 4 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 23.38      
 PĘDZIWIATR Jakub 99-09-11 LKS MOSiR Sieradz LD DNS      
 Bieg 6/ 7 +1.5  M/S 20:27 
 1 PÓŁTORAK Seweryn 03-08-22 MKL 12 Jelenia Góra DS 23.02  PB    
 2 BŁASZCZAK Karol 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.05  PB    
 3 GRYWKOWIEC Michał 00-03-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 23.62      
 PĘDZIWIATR Marcin 03-05-08 LKS MOSiR Sieradz LD DNS      
 Bieg 7/ 7 +1.1  M/S 20:30 
 1 KĘDZIERSKI Mikołaj 03-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.20  PB    
 2 STEMPNIAK Piotr 01-07-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.26  SB    
 3 KRUPIŃSKI Dawid 03-07-12 LKS MOSiR Sieradz LD 23.55  SB    
 4 ŻEBRYK Kamil 05-07-07 MKS MOS Wrocław DS 24.96      
400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3   19:36 
 1 GONKIEWICZ Jan 05-06-28 GKS Start Długołęka DS 51.58  PB    
 2 KOGUT Andrzej 01-01-01 GKS Start Długołęka DS 52.42      
 3 SZYMAŃSKI Daniel 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno LD 53.42  PB    
 4 BAZANIAK Bartek 05-03-18 UMLKS Pegaz Opoczno LD 53.94      
 WÓJCIK Oskar 04-07-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS      
 Bieg 2/ 3   19:41 
 1 PAJĄK Jakub 01-01-19 AZS-AWF Katowice SL 48.47      
 2 SOŁTYSIAK Bartosz 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 48.58  PB    
 3 KADYŁO Adam 03-07-07 MKS MOS Wrocław DS 48.96      
 4 DOMINIAK Daniel 01-04-10 SL GKS Olsza Olszyna DS 49.03  PB    
 5 WÓJCIAK Adrian 05-07-11 UMLKS Pegaz Opoczno LD 50.20  PB    
 6 RYMUT Konrad 03-07-21 KS SMS Szklarska Poręba DS 50.55  PB    
 Bieg 3/ 3   19:45 
 1 SOŁTYSIAK Daniel 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 47.74      
 2 BUCK Dawid 99-11-11 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 47.85  =PB    
 3 JAROS Andrzej 90-07-19 AZS UMCS Lublin LU 47.94      
 4 MIROSŁAW Cezary 97-05-08 AZS UMCS Lublin LU 48.63      
 5 PAŹDZIERZ Adam 00-09-11 AZS-AWF Katowice SL 48.76      
 6 KOTYRA Mikołaj 01-03-29 AZS UMCS Lublin LU 48.85      
110 metrów pł M U20 (99.1) 
 FINAŁ A +2.1  M/S 18:21 
 1 ŁUCKI Oskar 02-04-11 BKL Bełchatów LD 14.01      
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 FINAŁ A +2.1  M/S 18:21 
 1 FILAR Igor 04-03-25 ZLKL Zielona Góra LB 13.76      
 2 DIALLO Amadou 05-04-21 MKS Piast Głogów DS 14.34      
 3 JANIK Mateusz 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.52      
 4 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 14.56      
 5 WIECZOREK Łukasz 04-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.80      
 6 SZCZERBA Hubert 04-10-13 MKS MOS Wrocław DS 15.81      
110 metrów pł M U20 (99.1) 
 Bieg 1/ 1  +2.1  M/S 16:39 
 1 ŁUCKI Oskar 02-04-11 BKL Bełchatów LD 14.07 q PB    
 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 02-11-08 UKS Gepard Warszawa MZ DNF      
110 metrów pł M U18 (91.4) 



 Bieg 1/ 1 +2.1  M/S 16:39 
 1 FILAR Igor 04-03-25 ZLKL Zielona Góra LB 14.01 q     
 2 DIALLO Amadou 05-04-21 MKS Piast Głogów DS 14.66 q     
 3 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 14.93 q     
 4 JANIK Mateusz 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.01 q     
 5 WIECZOREK Łukasz 04-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.60 q     
 6 SZCZERBA Hubert 04-10-13 MKS MOS Wrocław DS 15.80 q     
110 m ppł mężczyzn 
 FINAŁ A +1.1  M/S 18:15 
 1 MICHNIEWSKI Olgierd 00-11-18 RLTL Optima Radom MZ 14.00      
 2 KILJAN Krzysztof 99-12-30 AZS-AWF Warszawa MZ 14.03      
 3 BUJAK Jakub 00-12-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.25  PB    
 4 STAŚKIEWICZ Dominik 93-04-05 AZS-AWF Warszawa MZ 14.27      
 5 FRĄCKIEWICZ Natan 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek ZP 14.43      
 6 KALINOWSKI Jakub 00-08-11 AZS-AWF Warszawa MZ 14.73      
 7 ŚWIERGOCKI Eryk 01-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 15.72  PB    
110 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 +1.9  M/S 16:30 
 1 MICHNIEWSKI Olgierd 00-11-18 RLTL Optima Radom MZ 13.96 q PB    
 2 KILJAN Krzysztof 99-12-30 AZS-AWF Warszawa MZ 13.98 q     
 3 STAŚKIEWICZ Dominik 93-04-05 AZS-AWF Warszawa MZ 14.20 q     
 4 FRĄCKIEWICZ Natan 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek ZP 14.31 q PB    
 5 BUJAK Jakub 00-12-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.40 q     
 6 KALINOWSKI Jakub 00-08-11 AZS-AWF Warszawa MZ 14.51 q     
 7 ŚWIERGOCKI Eryk 01-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 16.16 q     
400 metrów pł M U18 (84.0) 
 Bieg 1/ 1   19:10 
 1 FILAR Igor 04-03-25 ZLKL Zielona Góra LB 54.48      
 2 RUTOWICZ Hubert 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno LD 58.45      
 3 RABURSKI Maciej 05-01-15 MLKS Echo Twardogóra DS 59.88  PB    
 4 SZCZERBA Hubert 04-10-13 MKS MOS Wrocław DS 60.00  PB    
 MACIOŁEK Kamil 04-05-03 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB DNS      
400 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 2   19:15 
 1 JAROSZ Bartosz 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek ZP 56.59      
 2 GŁOWACKI Sambor 03-04-11 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 57.45      
 GADŻAŁA Paweł 92-03-07 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNF      
 Bieg 2/ 2   19:19 
 1 WYMAZAŁA Bartłomiej 00-03-07 KS SMS Szklarska Poręba DS 54.74  PB    
 2 SOBCZAK Kacper 00-09-27 KS AZS AWF Wrocław DS 55.99  SB    
 3 BRZEZIŃSKI Konrad 03-09-29 GKS Start Długołęka DS 56.14  PB    
 MAŁECKI Adrian 02-01-21 UKS Kusy Warszawa MZ DNS      
4x100 metrów M 
 Bieg 1/ 1   16:02 
 1 Polska U20 39.75      
 178 Dominik ŁUCZYŃSKI 02-10-11 
 200 Patryk KRUPA 02-04-21 
 274 Jakub PIETRUSA 02-02-09 
 291 Oliwer WDOWIK 02-01-03 
 2 Polska U23 II POL 40.75      
 262 Damian TRZASKA 00-02-03 
 205 Łukasz ŻOK 01-05-17 
 32 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 
 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 
 3 UMLKS Pegaz Opoczno LD 44.09      
 248 Bartek BAZANIAK 05-03-18 
 253 Adrian WÓJCIAK 05-07-11 
 249 Hubert RUTOWICZ 04-07-04 
 251 Daniel SZYMAŃSKI 05-05-22 
 Polska U23 DQ     TR  
 309 Rafał PAJĄK 99-02-03 
 346 Patryk WYKROTA 00-11-13 
 292 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 
 265 Olgierd MICHNIEWSKI 00-11-18 
Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 
 FINAŁ 18:55 
 1 SZYSZKOWSKI Jakub 91-08-21 AZS-AWF Katowice SL 19.86      
 2 SKOPIŃSKI Michał 00-09-05 ZLKL Zielona Góra LB 14.67      
 ZYGMUNT Patryk 98-02-14 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
 JARMOŁOWICZ Michał 99-05-28 WKS Śląsk Wrocław DS NM      
 I II III IV V VI 
 SZYSZKOWSKI Jakub 19.34 19.78 19.86 x x x 
 SKOPIŃSKI Michał 14.36 x 14.67 x x x 
 JARMOŁOWICZ Michał x x x x x x 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 18:55 
 1 KLEINERT Jakub 02-08-13 ZLKL Zielona Góra LB 16.34      
 2 KUCZAJ Kamil 02-10-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 15.10      
 3 ZAWROTNIAK Marcin 02-07-28 MKS Osa Zgorzelec DS 14.19      
 CZEPIEL Grzegorz 02-03-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS      
 I II III IV V VI 
 KLEINERT Jakub x x x x 16.34 x 
 KUCZAJ Kamil 15.10 x x 14.60 x x 
 ZAWROTNIAK Marcin x x 14.91 x 14.19 x 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 18:20 
 1 LEWKOWICZ Wojciech 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 16.01      
 2 WITA Patryk 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.34  PB    
 3 KUCZAJ Kacper 06-01-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 15.13  PB    
 4 WOJCIECHOWSKI Maciej 04-04-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.57      
 5 CIURZYŃSKI Mateusz 04-04-02 UKS Ares Nowa Sól LB 14.03  PB    
 6 LORENC Eryk 04-10-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.86      



 7 PIGDANOWICZ Michał 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 11.81      
 8 MAĆKOWIAK Bartosz 05-03-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.96      
 9 BURNIAK Filip 04-04-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.52      
 10 KUPCZAK Mateusz 07-02-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.70      
 I II III IV V VI 
 LEWKOWICZ Wojciech X 13.48 15.51 X 15.39 16.01 
 WITA Patryk 14.00 14.67 14.81 15.06 15.34 14.80 
 KUCZAJ Kacper 14.00 13.64 13.98 14.51 15.13 14.76 
 WOJCIECHOWSKI Maciej 12.91 13.33 X X 13.55 14.57 
 CIURZYŃSKI Mateusz 12.99 14.03 13.87 13.14 X 13.23 
 LORENC Eryk 11.67 11.75 10.26 11.86 11.29 X 
 PIGDANOWICZ Michał 11.45 10.70 X X 11.81 10.50 
 MAĆKOWIAK Bartosz 10.50 10.60 10.87 10.96 10.62 10.78 
 BURNIAK Filip 10.49 10.52 X 
 KUPCZAK Mateusz 8.88 8.88 9.70 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 20:15 
 1 HIKI Oskar 05-05-15 UKS Ares Nowa Sól LB 44.24  PB    
 2 TRZCIŃSKI Franciszek 62-04-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 41.74      
 3 CHORZĘPA Paweł 04-06-17 SL GKS Olsza Olszyna DS 37.33      
 4 BURNIAK Filip 04-04-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 33.76      
 I II III IV V VI 
 HIKI Oskar 44.24 39.04 x x r 
 TRZCIŃSKI Franciszek 38.96 40.95 38.68 41.74 x 40.23 
 CHORZĘPA Paweł x 36.20 36.39 35.00 37.33 36.23 
 BURNIAK Filip 33.76 x 29.83 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 20:15 
 1 TROŚCIANKA Hubert 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 51.92  PB    
 2 TUTAK Piotr 07-05-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 41.85  PB    
 I II III IV V VI 
 TROŚCIANKA Hubert 48.62 x 51.92 50.55 51.39 x 
 TUTAK Piotr 37.05 35.19 41.13 39.03 41.85 38.96 
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 FINAŁ 20:15 
 1 CHUDZIK Sebastian 00-04-24 ULKS Uczniak Szprotawa LB 59.12      
 2 KOMARNICKI Jan 01-01-14 LKS Polkowice DS 55.75      
 3 MUCHA Marek 01-02-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 53.56  SB    
 I II III IV V VI 
 CHUDZIK Sebastian 58.29 55.78 59.12 57.81 56.89 58.42 
 KOMARNICKI Jan x 53.57 53.90 55.75 x 52.76 
 MUCHA Marek 51.31 53.17 53.56 48.82 49.82 51.69 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 FINAŁ 17:00 
 KUCZAJ Kamil 02-10-07 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 16:20 
 1 LEWKOWICZ Wojciech 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 57.00 
 2 WOJCIECHOWSKI Maciej 04-04-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 44.97 
 3 WITA Patryk 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 42.20 
 4 CIURZYŃSKI Mateusz 04-04-02 UKS Ares Nowa Sól LB 37.87 PB  
 5 LORENC Eryk 04-10-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 36.01 PB  
 6 HIKI Oskar 05-05-15 UKS Ares Nowa Sól LB 32.98 
 I II III IV V VI 
 LEWKOWICZ Wojciech x 53.55 56.29 53.08 57.00 52.30 
 WOJCIECHOWSKI Maciej x x 44.29 44.97 44.60 x 
 WITA Patryk x 39.04 x 42.20 40.80 x 
 CIURZYŃSKI Mateusz x 37.87 35.53 37.83 37.25 x 
 LORENC Eryk 36.01 x x 
 HIKI Oskar 32.98 30.18 x 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 16:20 
 1 TROŚCIANKA Hubert 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 56.54 PB  
 2 PIGDANOWICZ Michał 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 54.23 
 3 KARCZEWSKI Dylan 06-04-14 ULKS Uczniak Szprotawa LB 52.51 PB  
 4 SUCHECKI Michał Jan 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa LB 41.10 
 5 KUPCZAK Mateusz 07-02-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 27.25 PK 
 6 TUTAK Piotr 07-05-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 25.37 
 KUCZAJ Kacper 06-01-14 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS 
 I II III IV V VI 
 TROŚCIANKA Hubert x 47.39 51.94 54.46 x 56.54 
 PIGDANOWICZ Michał x 51.40 53.83 48.56 54.23 x 
 KARCZEWSKI Dylan 32.97 x 51.31 43.30 x 52.51 
 SUCHECKI Michał Jan x x 41.10 34.88 37.92 x 
 KUPCZAK Mateusz x x 27.25 
 TUTAK Piotr 21.71 x 25.37 
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 FINAŁ 17:00 
 1 ZYGMUNT Patryk 98-02-14 KS AZS AWF Wrocław DS 51.60  SB    
 2 JARMOŁOWICZ Michał 99-05-28 WKS Śląsk Wrocław DS 49.17  PB    
 3 PATOŁA Hubert 98-01-13 UKS Ares Nowa Sól LB 40.19      
 4 WOLSKI Patryk 99-06-13 LKS Polkowice DS 32.58      
 I II III IV V VI 
 ZYGMUNT Patryk x 50.67 x x 51.60 50.01 
 JARMOŁOWICZ Michał x x 47.53 59.17 x x 
 PATOŁA Hubert 40.19 x 37.28 x 40.13 39.59 
 WOLSKI Patryk x x 31.13 32.58 x 32.40 
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 18:00 
 1 TOFIL Mateusz 99-08-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2.00  SB    
 2 BAŁUT Dawid 01-08-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.90      
 3 HORODECKI Arkadiusz 02-05-23 MKS Osa Zgorzelec DS 1.80      
 4 ROMANOWSKI Filip 04-06-06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1.80  PB    
 ZACHARCZUK Szymon 05-04-21 UKS Ares Nowa Sól LB DNS      
 170 175 180 185 190 195 200 204 
 TOFIL Mateusz - - o xo o xo oxx xxx 
 BAŁUT Dawid - - o o xo xxx 



 HORODECKI Arkadiusz o o xxo xxx 
 ROMANOWSKI Filip xo xo xxo xxx 
Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 17:00 
 1 STRZAŁKOWSKI Adrian 90-03-28 STS Pomerania Szczecin ZP 7.20      +1.5 
 2 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 04-03-27 LLKS Osowa Sień LB 6.91      +3.3 
 3 OLSZEWSKI Adrian 78-07-28 MKS Piast Głogów DS 6.67  SB    +4.0 
 4 CHAMIOŁO Daniel 03-11-22 MKS Piast Głogów DS 6.27      +2.1 
 5 GRYCZYŃSKI Szymon 05-07-24 UKS Ares Nowa Sól LB 5.87  SB    +2.8 
 6 CIEŚLAK Szymon 03-10-30 MKS Piast Głogów DS 5.49      +0.9 
 7 BIAŁACHOWSKI Paweł 06-05-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.40      +2.9 
 8 WOŹNIAK Marcel 07-03-18 UKS Ares Nowa Sól LB 4.54      +1.2 
 9 ŚWIERGOCKI Eryk 01-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 3.81      +2.4 
 I II III IV V VI 
 STRZAŁKOWSKI Adrian 7.20 x 7.04 6.81 x x 
 +1.5 +1.5 +1.0 +1.2 +3.3 +1.8 
 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 3.53 x 6.63 x 6.59 6.91 
 +1.1 +3.2 +2.1 +3.2 +2.4 +3.3 
 OLSZEWSKI Adrian 6.27 x 6.52 6.67 x x 
 +1.7 +2.3 +2.2 +4.0 +2.8 +3.2 
 CHAMIOŁO Daniel 6.24 6.24 6.25 6.27 4.19 6.17 
 +3.1 +2.1 +2.7 +2.1 +1.9 +3.5 
 GRYCZYŃSKI Szymon 5.36 5.65 5.61 5.78 5.87 57.78 
 +1.3 +2.2 +1.0 +2.7 +2.8 +3.8 
 CIEŚLAK Szymon 4.28 2.83 5.49 x 3.60 4.53 
 +3.0 +2.4 +0.9 +1.7 +2.5 +3.6 
 BIAŁACHOWSKI Paweł 5.18 x 5.40 5.23 5.15 x 
 +1.6 +2.7 +2.9 +1.4 +3.5 +2.9 
 WOŹNIAK Marcel 4.54 4.22 4.05 x 2.13 x 
 +1.2 +1.9 +2.9 +1.3 +1.7 +2.0 
 ŚWIERGOCKI Eryk x 3.81 r 
 +1.7 +2.4 
60 metrów M U14 
 FINAŁ +4.4  M/S 17:44 
 1 LATKOWSKI Kacper 08-07-11 KS AZS AWF Wrocław DS 7.87      
 2 ZAJĄC Mateusz 08-02-19 MLKS Rakowice DS 8.19      
 3 ZARÓD Kajetan 08-04-05 WLKS Wrocław DS 8.24      
 4 ŻELEŹNIK Karol 08-03-10 WLKS Wrocław DS 8.28      
 5 KOWALSKI Maksymilian 08-10-03 WLKS Wrocław DS 8.38      
 6 PAKULSKI Michał 08-03-01 KS AZS AWF Wrocław DS 8.39      
 7 DZIEŁAKOWSKI Gustaw 10-04-09 LLKS Osowa Sień LB 8.60      
 8 KRUPA Mateusz 08-03-05 KS AZS AWF Wrocław DS 8.68      
60 metrów M U14 
 Bieg 1/ 2 +3.4  M/S 15:47 
 1 ZAJĄC Mateusz 08-02-19 MLKS Rakowice DS 8.27 q     
 2 ŻELEŹNIK Karol 08-03-10 WLKS Wrocław DS 8.36 q     
 3 PAKULSKI Michał 08-03-01 KS AZS AWF Wrocław DS 8.40 q     
 4 KOWALSKI Maksymilian 08-10-03 WLKS Wrocław DS 8.71 q     
 5 GÓRKA Adam 08-10-10 KS AZS AWF Wrocław DS 9.75      
 6 SOKOŁOWSKI Eryk 08-04-29 KS AZS AWF Wrocław DS 9.96      
 TOCHMAN Wojciech 08-03-26 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
 Bieg 2/ 2 +4.3  M/S 15:50 
 1 LATKOWSKI Kacper 08-07-11 KS AZS AWF Wrocław DS 8.02 q     
 2 ZARÓD Kajetan 08-04-05 WLKS Wrocław DS 8.32 q     
 3 DZIEŁAKOWSKI Gustaw 10-04-09 LLKS Osowa Sień LB 8.55 q     
 4 KRUPA Mateusz 08-03-05 KS AZS AWF Wrocław DS 8.68 q     
 5 PABIJAŃCZYK Adam 09-01-31 WLKS Wrocław DS 8.98      
 6 HYPKI Mikołaj 10-04-12 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.01      
 GRZELAK Jakub 08-06-15 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS      
 BIERNACKI Michał 08-01-31 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K U16 
 FINAŁ +3.8  M/S 17:41 
 1 KASPRZAK Oliwia 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.72      
 2 PYTEL Jagoda 06-06-21 WLKS Wrocław DS 7.75      
 3 ZAJĄC Zuzanna 06-11-14 AZS-AWF Katowice SL 7.77      
 4 RUTOWICZ Monika 06-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 8.04      
 5 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień LB 8.06      
 6 MIRECKA Julia 06-06-04 LLKS Osowa Sień LB 8.34      
 7 PAPIERSKA Martyna 06-02-13 WLKS Wrocław DS 8.54      
 CZUPRYŃSKA Julia 07-08-06 MKS Piast Głogów DS DNS      
60 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 +3.2  M/S 15:38 
 1 ZAJĄC Zuzanna 06-11-14 AZS-AWF Katowice SL 7.81 q     
 2 PYTEL Jagoda 06-06-21 WLKS Wrocław DS 7.86 q     
 3 PAPIERSKA Martyna 06-02-13 WLKS Wrocław DS 8.33 q     
 4 FRONTCZAK Wiktoria 07-01-05 MLKS Rakowice DS 8.64     YC 
 5 DĄBROWNA Liliana 07-05-24 MKL 12 Jelenia Góra DS 9.70      
 Bieg 2/ 2 +3.3  M/S 15:42 
 1 KASPRZAK Oliwia 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.76 q     
 2 RUTOWICZ Monika 06-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 8.00 q     
 3 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień LB 8.11 q     
 4 CZUPRYŃSKA Julia 07-08-06 MKS Piast Głogów DS 8.16 q     
 5 MIRECKA Julia 06-06-04 LLKS Osowa Sień LB 8.43 q     
 6 GRABARZ Aleksandra 07-09-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.64      
 7 FRONTCZAK Katarzyna 07-01-05 MLKS Rakowice DS 9.22      
100 metrów kobiet 
 FINAŁ A +3.0  M/S 18:33 
 1 GUZOWSKA Paulina 00-06-17 AZS-AWF Katowice SL 11.35     YC 
 2 STEFANOWICZ Magdalena 00-09-21 AZS-AWF Katowice SL 11.46      
 3 SOKÓLSKA Katarzyna 93-08-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.56     YC 
 4 POPOWICZ-DRAPAŁA Marika 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.59      
 5 KOTWIŁA Martyna 99-01-13 RLTL Optima Radom MZ 11.60      
 6 POTASZNIK Alicja 00-04-24 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.62      



 7 GĄSIOR Adriana 01-10-20 KS AZS AWF Wrocław DS 11.64      
 8 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław DS 11.70      
 FINAŁ B +2.9  M/S 18:27 
 1 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 11.84      
 2 WÓJCIK Natalia 04-08-28 BKL Bełchatów LD 11.95      
 3 FORKASIEWICZ Agata 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław DS 12.02      
 4 RADZIVANIUK Krystsina 94-04-25 KS AZS AWF Wrocław DS 12.15      
 HOROWSKA Nikola 01-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP DNS      
 WOSZTYL Natalia 99-08-29 RLTL Optima Radom MZ DNS      
 PODWIKA Lena 02-12-12 MKS MOS Wrocław DS DNS      
 MAŁKOWSKA Dominika 02-03-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 6 +3.4  M/S 16:47 
 1 SOKÓLSKA Katarzyna 93-08-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.54 q     
 2 RADZIVANIUK Krystsina 94-04-25 KS AZS AWF Wrocław DS 12.03 qB     
 3 FERENZ Katarzyna 01-09-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.18      
 4 GREINER Olivia 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 12.27      
 5 KRAUZE Martyna 03-10-19 MKS MOS Wrocław DS 12.35      
 6 NOWAK Nadia 04-03-24 WLKS Wrocław DS 12.72      
 7 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.55      
 Bieg 2/ 6 +3.7  M/S 16:50 
 1 GUZOWSKA Paulina 00-06-17 AZS-AWF Katowice SL 11.34 q     
 2 KOTWIŁA Martyna 99-01-13 RLTL Optima Radom MZ 11.47 q     
 3 HOROWSKA Nikola 01-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 11.78 qB     
 4 LÜDTKE Martyna 03-02-13 MKS MOS Wrocław DS 12.15      
 5 KLAR Oliwia 05-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.29      
 6 ŻABSKA Emilia 04-03-29 MKS MOS Wrocław DS 12.51      
 7 PICHUR Marta 04-07-11 WLKS Wrocław DS 12.60      
 8 OLSZOWA Małgorzata 03-09-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.02      
 Bieg 3/ 6 +6.0  M/S 16:53 
 1 POPOWICZ-DRAPAŁA Marika 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.54 q     
 2 FORKASIEWICZ Agata 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław DS 11.77 qB     
 3 WÓJCIK Natalia 04-08-28 BKL Bełchatów LD 11.91 qB     
 4 PODWIKA Lena 02-12-12 MKS MOS Wrocław DS 12.09 qB     
 5 BALON Nicola 04-06-20 ZLKL Zielona Góra LB 12.30      
 6 SAMIEC-TALAR Karolina 04-01-17 MKS MOS Wrocław DS 12.52      
 7 BLUM Łucja 05-02-22 WLKS Wrocław DS 13.25      
 Bieg 4/ 6 +5.7  M/S 16:56 
 1 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław DS 11.60 q     
 2 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 11.69 qB     
 3 OSIŃSKA Martyna 01-07-03 RLTL Optima Radom MZ 12.13      
 4 KANICKA Inga 05-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.22      
 5 KRÓL Zofia 04-05-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.53      
 6 KUNCEWICZ Tamara 04-01-17 MKS MOS Wrocław DS 12.58      
 7 ADAMCIO Dagmara 05-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.61      
 8 PASTUSZKO Patrycja 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek ZP 12.81      
 Bieg 5/ 6 +3.9  M/S 16:59 
 1 GĄSIOR Adriana 01-10-20 KS AZS AWF Wrocław DS 11.56 q     
 2 POTASZNIK Alicja 00-04-24 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.68 q     
 3 MAŁKOWSKA Dominika 02-03-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.96 qB     
 4 PIASZCZYŃSKA Ewa 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.17      
 5 WALISZEWSKA Klaudia 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 12.58      
 6 PODRUCZNA Julia 05-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.91      
 7 MIRECKA Julia 06-06-04 LLKS Osowa Sień LB 13.26      
 ZAJĄC Zuzanna 06-11-14 AZS-AWF Katowice SL DNS      
 Bieg 6/ 6 +4.0  M/S 17:02 
 1 STEFANOWICZ Magdalena 00-09-21 AZS-AWF Katowice SL 11.55 q     
 2 WOSZTYL Natalia 99-08-29 RLTL Optima Radom MZ 11.71 qB     
 3 OŻGA Weronika 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.18      
 4 TYLAK Martyna 03-08-02 MKS MOS Wrocław DS 12.35      
 5 KURYŁO Joanna 95-08-16 KS AZS AWF Wrocław DS 12.38      
 6 ŻABIEREK Nina  Natalia 03-03-26 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.01      
 7 KANICKA Lena 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.10      
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 7 +1.2  M/S 19:52 
 1 GUZOWSKA Paulina 00-06-17 AZS-AWF Katowice SL 23.57      
 2 KOTWIŁA Martyna 99-01-13 RLTL Optima Radom MZ 23.82  SB    
 3 STEFANOWICZ Magdalena 00-09-21 AZS-AWF Katowice SL 23.95  PB    
 4 CHOJKA Weronika 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław DS 24.10      
 POPOWICZ-DRAPAŁA Marika 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
 Bieg 2/ 7 +1.3  M/S 19:56 
 1 HOROWSKA Nikola 01-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 23.98  PB    
 2 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław DS 24.56      
 3 FORKASIEWICZ Agata 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław DS 24.56      
 4 RUTOWICZ Monika 06-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 26.87      
 ŁOZOWSKA Karolina 99-05-28 AZS-AWF Katowice SL DNS      
 SOKÓLSKA Katarzyna 93-08-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
 Bieg 3/ 7 +1.8  M/S 19:59 
 1 POTASZNIK Alicja 00-04-24 KS AZS UWM Olsztyn WN 24.19  =PB    
 2 WÓJCIK Natalia 04-08-28 BKL Bełchatów LD 24.77      
 3 RADZIVANIUK Krystsina 94-04-25 KS AZS AWF Wrocław DS 25.40      
 4 GREINER Olivia 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 25.60      
 5 SAMIEC-TALAR Karolina 04-01-17 MKS MOS Wrocław DS 26.79      
 Bieg 4/ 7 +1.7  M/S 20:01 
 1 KOGUT Zuzanna 02-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 24.96  PB    
 2 PODWIKA Lena 02-12-12 MKS MOS Wrocław DS 25.10      
 3 OSIŃSKA Martyna 01-07-03 RLTL Optima Radom MZ 25.20      
 FERENZ Katarzyna 01-09-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
 MAŁKOWSKA Dominika 02-03-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
 Bieg 5/ 7 +1.9  M/S 20:04 
 1 KANICKA Inga 05-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 25.38      



 2 OŻGA Weronika 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.43      
 3 PIASZCZYŃSKA Ewa 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 25.77      
 4 TYLAK Martyna 03-08-02 MKS MOS Wrocław DS 25.90      
 5 KRAUZE Martyna 03-10-19 MKS MOS Wrocław DS 26.06      
 Bieg 6/ 7 +1.8  M/S 20:06 
 1 KLAR Oliwia 05-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 25.44  PB    
 2 KUNCEWICZ Tamara 04-01-17 MKS MOS Wrocław DS 26.38      
 KRÓL Zofia 04-05-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS DNS      
 ANDRYCHOWICZ Marta 99-02-27 AZS-AWF Katowice SL DNS      
 BALON Nicola 04-06-20 ZLKL Zielona Góra LB DNS      
 Bieg 7/ 7 +1.4  M/S 20:09 
 1 NOWAK Nadia 04-03-24 WLKS Wrocław DS 26.19  PB    
 2 PŁÓCIENNICZAK Amelia 05-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 27.12  PB    
 3 ŻABIEREK Nina  Natalia 03-03-26 MKL 12 Jelenia Góra DS 27.48      
 GUZOWSKA Karolina 05-04-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS      
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3   19:24 
 1 SITEK Zuzanna 03-08-08 MKS MOS Wrocław DS 58.00  PB    
 2 CIEŚLIK Wiktoria 04-03-08 KS SMS Szklarska Poręba DS 60.08  PB    
 3 KÖSTER Nicole 03-03-10 KS SMS Szklarska Poręba DS 61.79      
 4 PINKOSZ Julia 04-08-31 MKS MOS Wrocław DS 63.68      
 JASZCZAK Aleksandra 04-06-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS      
 Bieg 2/ 3   19:29 
 1 DROZD Wiktoria 01-09-20 AZS UMCS Lublin LU 55.26      
 2 WSOŁEK Aleksandra 01-09-15 KS AZS AWF Kraków MA 55.47      
 3 WIDAWSKA Natalia 99-12-15 KS AZS AWF Wrocław DS 55.73      
 4 KORCZUK Natalia 98-10-15 KS AZS AWF Wrocław DS 56.52      
 CHOJKA Weronika 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
 Bieg 3/ 3   19:33 
 1 PAŁYS Anna 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław DS 53.62      
 2 KARAŚ Mariola 96-12-04 KS AZS AWF Kraków MA 53.70      
 3 ŁOZOWSKA Karolina 99-05-28 AZS-AWF Katowice SL 54.37      
 4 RZESZEWSKA Olga 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 56.17      
 BARTNOWSKA Weronika 00-05-16 AZS-AWF Warszawa MZ DNS      
100 m pł K U18 (76,2) 
 FINAŁ +1.5  M/S 17:59 
 1 ZEGAN Julia 05-01-25 OKS Skra Warszawa MZ 13.85      
 2 KUBIS Paulina 04-03-24 WLKS Wrocław DS 14.12  PB    
 3 ZAORSKA Natalia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 17.44      
 RUGOWSKA Anna 04-05-26 WLKS Wrocław DS DNF      
 PASTUSZKO Patrycja 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek ZP DQ      
 KOBA Zuzanna 04-02-27 KS AZS AWF Wrocław DS DQ      
 ZAORSKA Julia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS DNF      
100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 3 +2.4  M/S 16:13 
 2 ZEGAN Julia 05-01-25 OKS Skra Warszawa MZ 13.96 q     
 3 ZAORSKA Julia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 14.93 q     
 4 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.36      
 5 ŻABSKA Emilia 04-03-29 MKS MOS Wrocław DS 15.64      
 6 KOZŁOWSKA Zofia 05-07-22 WLKS Wrocław DS 16.74      
 Bieg 2/ 3 +3.5  M/S 16:18 
 1 RUGOWSKA Anna 04-05-26 WLKS Wrocław DS 14.18 q     
 2 ZAORSKA Natalia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 14.57 q     
 3 PASTUSZKO Patrycja 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek ZP 14.88 q     
 4 KOBA Zuzanna 04-02-27 KS AZS AWF Wrocław DS 15.20 q     
 5 RARÓG Aleksandra 05-05-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 16.09      
 6 GLISZCZYŃSKA Magdalena 05-04-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 16.10      
 Bieg 3/ 3 +3.0  M/S 16:21 
 1 KUBIS Paulina 04-03-24 WLKS Wrocław DS 14.16 q     
 2 PIĄTEK Karolina 05-01-02 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.48      
 3 BRZEZIŃSKA Karina 04-08-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 15.89      
 4 GABIŃSKA Oliwia 05-11-09 WLKS Wrocław DS 16.18      
 5 LEWANDOWSKA Martyna 04-07-06 STS Pomerania Szczecin ZP 17.57      
 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS DNF      
100 m ppł kobiet 
 FINAŁ A +1.5  M/S 17:59 
 1 BARCZ Weronika 02-10-28 AZS Łódź LD 13.56      
100 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 1 +2.4  M/S 16:13 
 1 BARCZ Weronika 02-10-28 AZS Łódź LD 13.49 q     
 7 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 16.76      
400 m pł kobiet 
 Bieg 1/ 4   18:53 
 1 CHOCIANOWSKA Hanna 04-09-19 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 70.95  PB    
 2 OLSZOWA Małgorzata 03-09-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 71.24  PB    
 3 KUTEK Maja 03-11-08 GKS Start Długołęka DS 71.33  PB    
 4 BRZEZIŃSKA Karina 04-08-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 75.62  PB    
 Bieg 2/ 4   18:58 
 1 STOKŁOSA Nicola 98-05-14 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 64.56      
 2 KOZŁOWSKA Nikola 03-11-12 LKS Orkan Ostrzeszów WP 66.95      
 3 BUK Aleksandra 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 67.84      
 4 SZMYD Natalia 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław DS 69.10      
 SZATNY Maria 04-10-15 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS      
 Bieg 3/ 4   19:01 
 1 BENKOWSKA Hanna 02-10-04 GKS Start Długołęka DS 62.60  =PB    
 2 ŚWIRBUTOWICZ Julia 03-10-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 63.52      
 3 JANIK Michalina 00-10-14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 63.86      
 4 BRZĘK Paulina 99-03-02 KS AZS AWF Wrocław DS 64.51      
 Bieg 4/ 4   19:04 
 1 KORZUCH Julia 95-12-27 AZS-AWF Katowice SL 57.46  PB    
 2 WOSZTYL Natalia 99-08-29 RLTL Optima Radom MZ 58.46      



 3 JAŹWIŃSKA Aleksandra 98-12-11 AZS-AWF Katowice SL 59.83      
 4 BŁASZYK Wiktoria 96-06-02 OŚ AZS Poznań WP 60.35  SB    
 5 SZYMKOWICZ Anna 98-04-14 KS AZS AWF Wrocław DS 60.41  SB    
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 FINAŁ 16:35 
 1 KRAWCZYK Karolina 01-07-24 LKS Polkowice DS 11.91  SB    
 2 DUDEK Weronika 01-11-21 ZLKL Zielona Góra LB 11.03      
 3 TOMASZEWSKA Aurelia 01-12-17 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.62  PB    
 4 GADZIŃSKA Barbara 76-12-20 LKS Polkowice DS 8.42      
 PICK Wiktoria 01-10-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP DNS      
 I II III IV V VI 
 KRAWCZYK Karolina 10.98 11.05 11.76 11.44 11.91 11.06 
 DUDEK Weronika 10.46 11.03 10.41 10.89 10.87 10.66 
 TOMASZEWSKA Aurelia 8.05 8.63 8.62 9.23 8.35 8.38 
 GADZIŃSKA Barbara 7.33 8.42 7.90 7.72 7.95 7.64 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 16:35 
 1 GRĄZKA Kornelia 04-05-25 ZLKL Zielona Góra LB 10.83      
 2 GNYP Alicja 05-08-15 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.44      
 3 GOTOWAŁA Laura 05-01-11 UKS Ares Nowa Sól LB 10.13  PB    
 4 KAPAŁA Anna 07-06-14 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.44      
 5 FERSZT Agata 05-07-18 UKS Ares Nowa Sól LB 7.70      
 I II III IV V VI 
 GRĄZKA Kornelia 10.83 10.48 10.69 10.71 10.60 - 
 GNYP Alicja 10.44 - - 9.95 10.28 - 
 GOTOWAŁA Laura 9.21 9.51 9.39 8.62 9.02 10.13 
 KAPAŁA Anna 8.00 7.68 8.44 7.84 7.32 7.05 
 FERSZT Agata 6.98 7.70 7.49 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 19:25 
 1 HALEWICZ Julia 07-04-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 41.55  PB    
 2 GRUDZIEŃ Ewelina 05-07-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 31.95      
 3 RARÓG Aleksandra 05-05-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 31.24      
 4 GOTOWAŁA Laura 05-01-11 UKS Ares Nowa Sól LB 24.88      
 5 FERSZT Agata 05-07-18 UKS Ares Nowa Sól LB 21.29  PB    
 I II III IV V VI 
 HALEWICZ Julia x 41.40 41.55 34.81 35.20 37.23 
 GRUDZIEŃ Ewelina 29.59 31.95 31.73 25.18 30.58 29.33 
 RARÓG Aleksandra 30.01 27.18 28.09 28.13 31.24 30.80 
 GOTOWAŁA Laura x x 24.52 24.78 24.88 24.71 
 FERSZT Agata 16.75 15.58 18.40 18.14 19.32 21.29 
Rzut oszczepem kobiet (600) 
 FINAŁ 16:20 
 1 KARASIEWICZ Maja 02-09-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 39.36 SB  
 2 MENCEL Natalia 02-06-17 MKS Osa Zgorzelec DS 36.22 
 3 OLSZOWY Martyna 00-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 35.88 
 4 HAGLAUER Paulina 03-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 17.26 
 DENISZ Wiktoria 01-11-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS 
 GADZIŃSKA Barbara 76-12-20 LKS Polkowice DS DNS 
 I II III IV V VI 
 KARASIEWICZ Maja 36.61 34.52 35.80 x 39.36 38.22 
 MENCEL Natalia 32.61 35.15 36.22 33.61 35.80 34.99 
 OLSZOWY Martyna 35.33 34.27 35.88 x 35.86 35.25 
 HAGLAUER Paulina 16.10 x 17.26 
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 FINAŁ 18:55 
 1 RADAWIEC Martyna 02-05-17 MKS Osa Zgorzelec DS 41.82  PB    
 2 GNYP Alicja 05-08-15 LKS Górnik Wałbrzych DS 38.03      
 3 PICK Wiktoria 01-10-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 33.31  PB    
 4 TOMASZEWSKA Aurelia 01-12-17 LKS Orkan Ostrzeszów WP 29.89      
 5 WRÓBEL Małgorzata 05-11-17 LKS Polkowice DS 27.89      
 6 HAGLAUER Paulina 03-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 23.77      
 7 GADZIŃSKA Barbara 76-12-20 LKS Polkowice DS 23.56      
 8 ŻAK Kaja 03-01-06 LKS Polkowice DS 22.15  PB    
 9 ADAMCZYK Marzena 75-04-14 LKS Polkowice DS 19.41  SB    
 I II III IV V VI 
 RADAWIEC Martyna 41.82 37.13 38.43 x 41.37 x 
 GNYP Alicja 36.18 38.03 37.29 x x x 
 PICK Wiktoria 30.70 32.06 32.23 31.48 33.31 29.83 
 TOMASZEWSKA Aurelia x x 29.89 x 24.89 x 
 WRÓBEL Małgorzata x x 25.61 27.89 x x 
 HAGLAUER Paulina 23.28 21.83 x 21.07 23.77 x 
 GADZIŃSKA Barbara 23.56 x 22.67 x 21.69 x 
 ŻAK Kaja 22.15 x 20.27 17.28 x x 
 ADAMCZYK Marzena 19.41 x 18.72 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 18:15 
 1 HALEWICZ Julia 07-04-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 20.86      
 OLEJNICZAK Zuzanna 07-07-15 LKS Górnik Wałbrzych DS NM      
 I II III IV V VI 
 HALEWICZ Julia 20.86 x x 
 OLEJNICZAK Zuzanna x x x 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 16:45 
 1 TWARDOWSKA Emilia 05-08-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.65      
 2 GAŁKA Anna 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław DS 1.60      
 3 KALEMBA Kinga 04-03-02 GKS Start Długołęka DS 1.55  SB    
 4 TURKIEWICZ Julia 02-06-28 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.55      
 5 RYBAK Daria 05-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.50      
 6 ZDANOWICZ Bianka 06-07-14 MKS Osa Zgorzelec DS 1.50  PB    
 7 WOJCIECHOWSKA Zofia 04-12-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.50      
 8 CZUCZWA Wiktoria 01-05-22 ZLKL Zielona Góra LB 1.45  SB    
 9 LEWANDOWSKA Martyna 04-07-06 STS Pomerania Szczecin ZP 1.40      
 KAPAŁA Anna 07-06-14 LKS Orkan Ostrzeszów WP DNS      
 140 145 150 155 160 165 170 
 TWARDOWSKA Emilia - - - o xxo xo xxx 



 GAŁKA Anna - - - o o xxx 
 KALEMBA Kinga o o o o xxx 
 TURKIEWICZ Julia - - - o xxx 
 RYBAK Daria o o xxo xxx 
 ZDANOWICZ Bianka o xo xo xxx 
 WOJCIECHOWSKA Zofia o o xo xxx 
 CZUCZWA Wiktoria xo o xxx 
 LEWANDOWSKA Martyna o xxx 
Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 18:43 
 1 BENEDYKCIŃSKA Natalia 00-01-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.16  PB    +2.5 
 2 KURYŁO Joanna 95-08-16 KS AZS AWF Wrocław DS 5.91      +0.5 
 3 STERENGA Martyna 05-11-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.70      +1.7 
 4 SZLACHTA Olga 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.50      +2.1 
 5 PODRUCZNA Julia 05-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.49      +2.8 
 6 REYER Ksenia 97-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.46  PB    +2.0 
 7 TWARDOWSKA Emilia 05-08-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.33  PB    +2.9 
 8 ADAMCIO Dagmara 05-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.27      +1.0 
 9 WALISZEWSKA Klaudia 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5.13  PB    +1.3 
 10 GAŁKA Anna 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław DS 5.11  PB    +2.0 
 11 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 5.09      +2.5 
 12 POLEROWICZ Ada 02-08-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.06      +0.7 
 13 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień LB 4.91  PB    +2.1 
 14 ROLSKA Helena 04-08-02 WKS Śląsk Wrocław DS 4.67      +1.8 
 I II III IV V VI 
 BENEDYKCIŃSKA Natalia 5.95 x 5.86 5.75 6.04 6.16 
 +2.1 +1.5 -0.7 +1.7 +3.2 +2.5 
 KURYŁO Joanna x 5.91 5.79 x 5.87 5.77 
 +3.6 +0.5 +2.0 +2.1 +2.5 +1.3 
 STERENGA Martyna x x 5.60 5.64 x 5.70 
 +2.0 +1.1 +1.7 +2.0 +1.7 +1.7 
 SZLACHTA Olga 5.50 5.39 5.44 x x x 
 +2.1 +1.2 +1.8 +2.0 +1.0 +3.3 
 PODRUCZNA Julia 5.49 5.36 4.07 x 5.43 5.39 
 +2.8 +2.2 +2.0 +2.3 +2.4 +1.3 
 REYER Ksenia x x 5.46 5.38 5.25 x 
 +2.3 +2.3 +2.0 +2.7 +2.5 +1.8 
 TWARDOWSKA Emilia 5.16 5.27 5.32 5.24 5.33 x 
 +2.8 +0.6 +0.9 +2.8 +2.9 +1.9 
 ADAMCIO Dagmara x 5.25 5.27 x x 4.94 
 +3.0 +1.5 +1.0 +2.0 +1.8 +2.4 
 WALISZEWSKA Klaudia x 5.00 5.13 
 +2.7 +0.8 +1.3 
 GAŁKA Anna x 5.05 5.11 
 +2.4 +2.6 +2.0 
 ROLSKA Barbara 4.68 5.09 5.00 
 +2.3 +2.5 +2.6 
 POLEROWICZ Ada x 4.93 5.06 
 +2.4 +1.2 +0.7 
 GWADERA Aleksandra x 4.91 x 
 +2.4 +2.1 +2.2 
 ROLSKA Helena x 4.67 x 
 +1.7 +1.8 +2.6 
60 metrów K U14 
 FINAŁ +2.9  M/S 17:38 
 1 ZAWADZKA Lena 09-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 7.81 
 2 TOMCZYK Zofia 08-06-17 UMLKS Pegaz Opoczno LD 8.02 
 3 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.41     YC 
 4 BURDZY Lena 08-02-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.46 
 5 PIWKO Magdalena 09-03-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.57 
 6 STASIERSKA Weronika 08-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.70 
 7 WICHMAN Tola 08-08-17 UKS Ares Nowa Sól LB 8.79 
 STRASZKO Pola 08-02-07 WLKS Wrocław DS DNS 
60 metrów K U14 
 Bieg 1/ 3 +3.1  M/S 15:27 
 1 STASIERSKA Weronika 08-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.59 q     
 2 WICHMAN Tola 08-08-17 UKS Ares Nowa Sól LB 8.78 q     
 3 KAPAŁA Alicja 08-08-16 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.84      
 4 ROMANIUK Kornelia 10-05-05 ULKS Muflon Bielawa DS 8.94      
 5 ADAMCZEWSKA Zofia 08-02-15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 8.97      
 6 RZEMEK Wiktoria 08-08-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 9.24      
 7 OLSZAŃSKA Lilianna 10-10-04 MLKS Sokół Lubin DS 9.36      
 POŻOGA Kornelia 08-05-13 MLKS Rakowice DS DNS      
 Bieg 2/ 3 +2.1  M/S 15:30 
 1 PIWKO Magdalena 09-03-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.65 q     
 2 ZAREMBA Oktawia 08-01-25 MKS Szerszeń Bogatynia DS 8.97      
 3 DZIURZYŃSKA Julia 08-03-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.13      
 4 SUŁKOWSKA Weronika 08-10-15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 9.34      
 5 OLSZAK Antonina 10-03-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.36      
 6 KALISZ Zuzanna 09-06-29 KS AZS AWF Wrocław DS 9.48      
 7 KALISZ Aleksandra 11-07-08 KS AZS AWF Wrocław DS 9.96      
 Bieg 3/ 3 +3.9  M/S 15:33 
 1 ZAWADZKA Lena 09-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 7.98 q     
 2 TOMCZYK Zofia 08-06-17 UMLKS Pegaz Opoczno LD 8.09 q     
 3 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.38 q     
 4 BURDZY Lena 08-02-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.54 q     
 5 STRASZKO Pola 08-02-07 WLKS Wrocław DS 8.66 q     
 6 KĘPIŃSKA Julia 10-04-08 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.86      
 7 GŁÓD Maria 09-05-21 SSMKS Parasol Wrocław DS 8.95      
 8 SZTANDERA Nikola 08-06-18 KS AZS AWF Wrocław DS 9.06      


